Romer's Hausbackerei AG
Neubruchstrasse 1
8717 Benken

Artikelbezeichnung
Sachbezeichnung

GTIN-13
Artikelnummer
Haltbarkeit ab Produktion

Restlaufzeit nach
Auslieferung

Lagerbedingungen

Zutaten

Tischlandbrotli 25%: Wasser, WEIZENMEHL, Vollkornmehl
(WEIZENMEHL, ROGGENMEHL), Rapsél, Backhefe,

Telefon: 055 293 36 36
Fax: 055 293 36 37
info@romers.ch
www.romers.ch

Produktpass Vorschau

Party-Brotli gemischt 4 x 15 Stk.

Weizenbroétchen assortiert,
vorgebacken, tiefgekuhlt

7611075114498 (Kart.)
11449

120 Tage

60 Tage

TiefkUhlen (mind. -18°C)

WEIZENQUELLMEHL, Speisesalz jodiert,

GERSTENMALZMEHL, Traubenzucker, WEIZENSTARKE,

Mehlbehandlungsmittel [E300]

Hirtenbrétli 25%: WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe, Mais,
Leinsamen, Hirse, Sonnenblumenkerne, GERSTE, DINKEL,

Speisesalz jodiert, GETROCKNETER

HARTWEIZENSAUERTEIG, Rapsél, ROGGENSCHROT,
HARTWEIZENGRIESS, HAFERFLOCKEN, Traubenzucker,

WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL,
MOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER,
Mehlbehandlungsmittel [E300]

Nussbrotli 25%: Wasser, WEIZENMEHL, Vollkornmehl
(WEIZENMEHL, ROGGENMEHL), BAUMNUSSKERNE,
Backhefe, Rapsdl, WEIZENQUELLMEHL, Speisesalz

jodiert, GERSTENMALZMEHL, Traubenzucker,
WEIZENSTARKE, Mehlbehandlungsmittel [E300]

Tischsemmel 25%: WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe,

Rapsol, Speisesalz jodiert, WEIZENSTARKE,
WEIZENMALZMEHL, MOLKENPULVER,
MAGERMILCHPULVER, Traubenzucker,

GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT,

Mehlbehandlungsmittel [E300]

Trotz sorgféltiger Verarbeitung kann das Produkt
Fruchtsteine oder Schalenteile enthalten.

Allergene
Baumnuss, Gluten, Milch

Zubereitung

Aus dem Tiefkiuhler nehmen und im vorgeheizten Ofen bei
200°C (Heissluftofen 180°C) wahrend 2 - 4 Minuten backen.

Nahrwerte pro 100 g
Brennwert
Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweiss
Salz

Verpackung
Karton
Verpackungsinhalt
Verkaufsgewicht
Verpackungshoéhe

Bruttogewicht (inkl.
Verpackung)

Palette

Kartons pro Lage
Anzahl Lagen

Kartons pro Palette
Palettenhdhe
Gesamthohe
Gesamtgewicht (inkl. Pal.)
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ROMER'S
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973 kJ / 232 kcal
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1920 g
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